
ZARZĄDZENIE NR  20/2013
WÓJTA GMINY RADOMIN

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie: sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Radomin oraz informacji o stanie 
mienia Gminy Radomin za 2012 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 42 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)), oraz art. 267 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240; Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146; 
Nr 96, poz. 620; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, 
1530 i 1548 oraz art.13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tj. Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 232, poz. 1378), Wójt Gminy Radomin 
Zarządza, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę nr XIX/86/11 Rady Gminy Radomin z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2012 r. wraz z późniejszymi zmianami, przedstawia sprawozdanie roczne 
z wykonania budżetu za rok 2012 w następujących wielkościach: 

I. Realizacja dochodów i wydatków budżetowych: 

1 Dochody budżetowe w tym: plan: 13.560.094,00 złó wykonanie: 13.343.427,69 zł
dochody bieżące: plan: 12.136.990,00 zł wykonanie: 12.176.602,09 zł
dochody majątkowe: plan: 1.423.104,00 zł wykonanie: 1.166.825,60 zł

2 Wydatki budżetowe w tym: plan: 12.502.320,00 zł wykonanie: 11.182.240,76 zł
wydatki bieżące: plan: 11.218.780,00 zł wykonanie: 10.231.043,47 zł
wydatki majątkowe: plan: 1.283.540,00 zł wykonanie: 951.197,29 zł

3 Planowana nadwyżka: plan: 1.057.774,00 zł wykonanie: 2.161.186,93 zł

II. Realizacja zadań zleconych: 

Dotacje: plan: 2.494.208,00 zł wykonanie: 2.446.032,051 zł
Wydatki: plan: 2.494.208,00 zł wykonanie: 2.446.032,51 zł

§ 2. Przyjąć informację o stanie mienia Gminy Radomin obejmującą zestawienie tabelaryczne stanu mienia 
komunalnego, oraz część opisową do wykazu gruntów i obiektów komunalnych. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23,poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173 poz.1218 z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223, poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 
157, poz. 1241 oraz 2010 roku Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz.675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153)

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 kwietnia 2013 r.

Poz. 1664



§ 3. 1. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie niniejszego 
zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Radomin. 

2. Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu za 2012 rok oraz informację o stanie mienia 
komunalnego Radzie Gminy Radomin. 

§ 4. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2012 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego 
Gminy Radomin przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy, Zespół w Toruniu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Wójt

Piotr Wolski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1664


		2013-04-15T11:04:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




